CONSIDERATO  che  l’importo  del  canone  concessorio  derivante  dal  sopracitato  provvedimento  di
concessione  rep.  n.  2040  del  22/03/2019  è  stato  determinato  dall’Agenzia  del  Demanio
Direzione  Regionale  Sicilia  per  l’anno  2019  pari  a  €  2.520,00  (Euro
duemilacinquecentoventi/00);

CONSIDERATO che l’importo del canone derivante dalla concessione in parola, ai sensi del sopracitato
Verbale di Intese, è da versare nel capitolo 2622 e che tale canone è da rivalutare annualmente
in misura corrispondente alla variazione accertata dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo

[...]

all’Amministrazione  per  i  ritardi  nei  pagamenti  versati  dalla  ditta  concessionaria  e,  quindi,
accertati sul capitolo 7601 – “Interessi dovuti sui crediti della regione”;

Per le motivazioni di cui in premessa

DECRETA

ART.1 È  accertato  l’importo  complessivo  di  €  14.578,10  (Euro
quattordicimilacinquecentosettantotto/10) al capitolo 2622 “Canoni derivanti da concessioni e
occupazioni per gli attraversamenti (linee elettriche e impianti elettrici, ferrovie, ponti strade
passerelle e simili, sversamenti in alveo opere di qualunque tipo) sul demanio idrico fluviale e